
Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º AYTHAMI BRITO HENRIQUEZ C. D. HILERA 400 400 400 0 400 50 1650

2º CARLOS ALBERTO RODRÍGUEZ BRITO C. D. HILERA 0 350 350 400 350 50 1500

3º CRISTIAN PULIDO PÉREZ C. D. HILERA 150 200 30 350 300 100 1130

4º FRANCISCO CASTILLO SASTRE C. D. HILERA 100 250 100 300 50 100 900

5º MATIAS HUERTAS LOPEZ C. D. HILERA 250 0 300 0 8 0 558

6º JOSÉ CARLOS BRITO ACOSTA TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 8 100 150 250 0 50 558

7º JOSUE MARTIN ARROCHA C. D. HILERA 20 150 250 0 0 0 420

8º MOISES GONZALEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE 300 30 50 0 0 0 380

9º JOSE MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ C. D. TRAVERTORO 10 50 20 50 150 100 380

10º ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C. D. HILERA 6 5 5 5 5 100 126

11º HEBER GUILLEN CONCEPCIÓN C. D. MAZUCATOR 5 5 5 5 5 100 125

12º JESUS PEREZ PADILLA TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 5 5 5 5 5 100 125

13º FREDY CONCEPCIÓN MARTÍN TALAVERA TRAIL 2050 5 5 5 5 5 100 125

14º SIMÓN BARELLA PÉREZ INDEPENDIENTE 5 5 5 5 5 100 125

15º FABIAN RODRIGUEZ FERNANDEZ C. D. RIQUEZA NATURAL 5 5 5 5 5 100 125

16º OSCAR LUIS FELIPE INDEPENDIENTE 5 5 5 5 5 100 125

17º CARLOS JAVIER ACOSTA MONTESINO INDEPENDIENTE 5 5 5 5 5 100 125

18º ERNESTO FELIPE RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 5 5 5 100 125

19º MANUEL SAN BLAS HERNÁNDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 5 5 100 125

20º LUIS TOMÁS HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 5 5 5 100 125

21º JOCSAN NEGRÍN HERNÁNDEZ GARAFIA INFINITA 30 8 6 0 20 50 114

22º GABRIEL GOMEZ PEREZ GARAFIAVENTURA 50 20 8 0 0 0 78

23º PIJUAN PÉREZ MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 8 0 50 73
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24º IVAN DIAZ PEREZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 5 5 5 5 0 50 70

25º JONATAN NEGRIN CASTRO INDEPENDIENTE 5 5 5 5 0 50 70

26º MANUEL LOPEZ MELIAN CD FUENTES BENAMAS 5 5 5 5 0 50 70

27º JOSE EDUARDO RODRIGUEZ DIAZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 5 0 50 70

28º IVÁN RODRÍGUEZ BARRETO C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 0 5 50 70

29º DAMIÁN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 5 5 5 0 5 50 70

30º PEDRO CANTOS GEIRIES C. D. HILERA 5 5 5 0 0 0 15

31º JOSE MIGUEL BRITO FARIÑA C. D. HILERA 5 5 5 0 0 0 15

32º ISIDRO HERNÁNDEZ VILLARREAL INDEPENDIENTE 5 5 5 0 0 0 15

33º RENÉ MACHÍN MARTÍN C. D. RIQUEZA NATURAL 5 5 5 0 0 0 15

34º LUIS BRAULIO HERNANDEZ LOPEZ INDEPENDIENTE 5 5 5 0 0 0 15

35º RAÚL PADRÓN GARCÍA INDEPENDIENTE 5 5 5 0 0 0 15

36º CRISTIAN CASTRO SORO C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 5 5 0 0 0 15

37º ÁLVARO FORTES CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 5 5 0 0 0 15

38º ANTONIO GONZÁLEZ FERNANDEZ C. M. LAURISILVA 5 5 5 0 0 0 15

39º MANUEL FERNANDEZ PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 5 0 0 0 15

40º NICOLÁS MEDEROS MACHÍN C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 5 5 0 0 0 15

41º FRANCISCO JOSÉ HERNÁNDEZ GONZÁLEZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 5 5 5 0 0 0 15

42º MARIO PEREZ CESTAR INDEPENDIENTE 5 5 0 5 0 0 15

43º JESÚS ENRIQUE LEAL FERNÁNDEZ C. D. MAZUCATOR 5 0 5 5 0 0 15

44º DANIEL RIVEROL CURBELO CD HILERA 0 5 5 5 0 0 15

45º FRANCISCO MANUEL HERNÁNDEZ PÉREZ GRAJA TEAM 0 5 5 0 5 0 15

46º JUAN ENRIQUE LEAL RODRÍGUEZ C.D. ARIDANE TRAIL 0 5 0 5 5 0 15
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Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º LUCIA BATISTA DIAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 350 300 250 200 0 50 1150

2º ALBA ÁLVAREZ GONZÁLEZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 100 150 0 30 350 50 680

3º PAULA HERNANDEZ LORENZO GARAFIAVENTURA 300 100 200 0 0 0 600

4º THERESA VOGT C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 20 0 0 5 200 0 225

5º AMANDA BARRIOS ABRANTE TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 5 5 5 5 100 100 220

6º YURENA GONZÁLEZ MONTOYA C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 50 5 10 100 175

7º VIOLETA RODRÍGUEZ MARTIN INDEPENDIENTE 0 5 5 5 30 50 95

8º MARÍA JOSÉ DÍAZ QUINTEIRO CM LAURISILVA 0 5 5 5 20 50 85

9º MICAELA YANES RAMÓN INDEPENDIENTE 5 5 0 5 8 50 73

10º MARIA ÁNGELES CASTRO CASTILLO C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 0 5 5 50 70

11º NATALIA LORENZO SANTOS C. D. HILERA 10 8 5 0 0 0 23

12º MARÍA YECENIA HERNÁNDEZ PEREZ INDEPENDIENTE 5 5 5 0 0 0 15

13º ELSA INÉS HERRERA ARTEAGA C. M. LAURISILVA 5 5 5 0 0 0 15

14º LORENA VENTURA PEREZ C. D. HILERA 5 5 5 0 0 0 15

15º MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 5 0 0 0 15

16º PATRICIA MATOS HERNÁNDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 0 5 5 5 0 0 15

17º ELSA CABRERA MARTÍN INDEPENDIENTE 0 5 5 5 0 0 15

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD 10K
GENERAL FEMENINA



Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 
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Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º MATIAS HUERTAS LOPEZ C. D. HILERA 400 0 400 0 250 0 1050

2º PEDRO CANTOS GEIRIES C. D. HILERA 300 300 250 0 0 0 850

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD 10K
JUNIOR MASCULINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º FRANCISCO CASTILLO SASTRE C. D. HILERA 300 300 300 400 350 100 1750

2º AYTHAMI BRITO HENRIQUEZ C. D. HILERA 400 400 400 0 400 50 1650

3º ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C. D. HILERA 200 100 100 30 300 100 830

4º GABRIEL GOMEZ PEREZ GARAFIAVENTURA 250 250 200 0 0 0 700

5º OSCAR LUIS FELIPE INDEPENDIENTE 10 30 10 5 250 100 405

6º FABIAN RODRIGUEZ FERNANDEZ C. D. RIQUEZA NATURAL 20 8 6 8 200 100 342

7º SIMÓN BARELLA PÉREZ INDEPENDIENTE 50 0 5 5 0 0 60

8º DANIEL RIVEROL CURBELO CD HILERA 0 5 5 5 0 0 15

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º ALBA ÁLVAREZ GONZÁLEZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 300 400 0 400 400 50 1550

2º PAULA HERNANDEZ LORENZO GARAFIAVENTURA 350 350 350 0 0 0 1050

3º VIOLETA RODRÍGUEZ MARTIN INDEPENDIENTE 0 200 150 150 350 50 900

4º MICAELA YANES RAMÓN C. D. ARIDANE TRAIL 100 250 0 30 300 50 730

5º ELSA CABRERA MARTÍN INDEPENDIENTE 0 30 200 20 0 0 250

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO CD HILERA 0 400 400 400 400 50 1650

2º CRISTIAN PULIDO PÉREZ CD HILERA 300 350 200 350 350 100 1650

3º JOSÉ CARLOS BRITO ACOSTA TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 200 250 300 300 0 50 1100

4º JOSUE MARTIN ARROCHA C. D. HILERA 250 300 350 0 0 0 900

5º MOISES GONZALEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE 400 200 250 0 0 0 850

6º HEBER GUILLEN CONCEPCIÓN C. D. MAZUCATOR 150 100 50 5 150 100 555

7º JONATAN NEGRIN CASTRO INDEPENDIENTE 20 20 30 8 0 50 128

8º CRISTIAN CASTRO SORO C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 5 5 0 0 0 15

SENIOR MASCULINO

PROMESA MASCULINO

PROMESA FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º LUCIA BATISTA DIAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 400 350 400 350 0 50 1550

2º YURENA GONZÁLEZ MONTOYA C. D. ARIDANE TRAIL 30 200 350 50 250 100 980

3º PATRICIA MATOS HERNÁNDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 0 50 150 100 0 0 300

4º MARÍA YECENIA HERNÁNDEZ PEREZ CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 50 100 100 0 0 0 250

5º LORENA VENTURA PEREZ C. D. HILERA 5 10 8 0 0 0 23

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º JOCSAN NEGRÍN HERNÁNDEZ GARAFIA INFINITA 400 400 400 0 400 50 1650

2º JESUS PEREZ PADILLA TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 200 100 50 300 350 100 1100

3º IVAN DIAZ PEREZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 250 200 300 5 0 100 855

4º RENÉ MACHÍN MARTÍN C. D. RIQUEZA NATURAL 150 50 30 0 0 0 230

5º IVÁN RODRÍGUEZ BARRETO C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 6 5 50 100 171

6º ÁLVARO FORTES CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 10 5 5 0 0 0 20

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º AMANDA BARRIOS ABRANTE TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 300 250 100 250 350 100 1350

2º THERESA VOGT C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 400 0 0 300 400 0 1100

3º NATALIA LORENZO SANTOS C. D. HILERA 350 300 150 0 0 0 800

4º ELSA INÉS HERRERA ARTEAGA C. M. LAURISILVA 100 150 20 0 0 0 270

SENIOR FEMENINO

VETERANO A MASCULINO

VETERANO A FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º JOSE MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ C. D. TRAVERTORO 400 400 400 400 400 100 2100

2º PIJUAN PÉREZ MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 300 300 350 350 0 50 1350

3º FREDY CONCEPCIÓN MARTÍN TALAVERA TRAIL 2050 100 200 300 300 300 100 1300

4º JOSE MIGUEL BRITO FARIÑA C. D. HILERA 150 150 250 0 0 0 550

5º CARLOS JAVIER ACOSTA MONTESINO INDEPENDIENTE 10 5 150 6 100 100 371

6º ISIDRO HERNÁNDEZ VILLARREAL INDEPENDIENTE 50 50 200 0 0 0 300

7º DAMIÁN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 8 6 30 0 50 50 144

8º ANTONIO GONZÁLEZ FERNANDEZ C. M. LAURISILVA 5 5 5 0 0 0 15

9º MARIO PEREZ CESTAR INDEPENDIENTE 5 5 0 5 0 0 15

VETERANO B MASCULINO

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º MARÍA JOSÉ DÍAZ QUINTEIRO CM LAURISILVA 0 200 250 400 400 50 1300

2º MARIA ÁNGELES CASTRO CASTILLO C. D. ARIDANE TRAIL 200 50 0 0 350 0 600

VETERANO B FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º ERNESTO FELIPE RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 350 300 300 350 200 100 1600

2º LUIS TOMÁS HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CAMINANTES EL ATAJO 250 250 250 250 250 100 1350

3º LUIS BRAULIO HERNANDEZ LOPEZ INDEPENDIENTE 400 350 400 0 0 0 1150

4º MANUEL LOPEZ MELIAN CD FUENTES BENAMAS 200 20 200 50 0 50 520

5º MANUEL SAN BLAS HERNÁNDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 100 50 50 100 50 100 450

6º JUAN ENRIQUE LEAL RODRÍGUEZ C.D. ARIDANE TRAIL 0 150 0 150 100 0 400

7º MANUEL FERNANDEZ PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 150 100 30 0 0 0 280

8º NICOLÁS MEDEROS MACHÍN C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 50 30 150 0 0 0 230

9º JOSE EDUARDO RODRIGUEZ DIAZ C. D. ARIDANE TRAIL 20 10 10 30 0 50 120

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 250 300 350 0 0 0 900

MASTER FEMENINO

MASTER MASCULINO




